EDITAL Nº 22/Funoesc/2009

Edital de retificação e ratificação
ao Resultado Final do Aviso
Público Nº 18/VR-SMO/09,
expedido em 05/10/2009.

O vice-reitor de campus da Unoesc, campus de São Miguel do Oeste, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e de acordo com a legislação
vigente,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar o resultado final referente à vaga “Marketing e
Comunicação de Moda – Curso de Tecnologia em Design de Moda – MH” do Aviso
Público Nº 18/VR-SMO/09, expedido em 05/10/2009, que passa a ser o seguinte:

Curso Componente curricular Dia da semana  Candidato Classificação

Tecnologia em Design de
Moda – MH Marketing e Comunicação de Moda Quarta-feira Artêmio Trintinaglia 1

Tecnologia em Design de
Moda – MH Marketing e Comunicação de Moda Quarta-feira Emmanoel José Lourenço 2

Art. 2º - A presente retificação justifica-se pelo equívoco ocorrido na
atribuição de pontos ao candidato Artêmio Trintinaglia.

Art. 3º - Ratificam-se todas as demais disposições do Resultado Final do
Aviso Público Nº 18/VR-SMO/09, não expressamente retificadas neste.

São Miguel do Oeste, 26 de outubro de 2009.

Prof. Vitor Carlos D’Agostini,
Vice-Reitor de Campus.